

がん腫		レジメン名	薬品名/基本投与量/スケジュール・投与間隔			
白血病	Leu	ALL M-L10M	フィルデシン	2 mg/m ²	d0, 7, 14, 21, 28	
			エンドキサン注	500 mg/m ²	d0, 34	
			アドリアシン	20 mg/m ²	d16, 17, 18	
			アドリアシン	30 mg/m ²	d34	
			プレドニン	40 mg/m ²	d0-34 (漸減終了)	
			メソトレキセート	10 mg/m ²	d2, 4, 13, 33	
白血病	Leu	Ara-C少量	キロサイド	10 mg/m ²	d1-14	3週
白血病	Leu	AraC単独 (0.8-1.6mg/kg)	シタラビン	0.8-1.6 mg/kg	d1-21	4週
白血病	Leu	ATL01 LSG15 day1 VCAP	オンコピン	1 mg/m ²	d1	
			エンドキサン注	350 mg/m ²	d1	
			アドリアシン	40 mg/m ²	d1	
			プレドニン	40 mg/m ²	d1	
白血病	Leu	CAG	キロサイド	10 mg/m ²	d1-14	
			アクラシノン	14 mg/m ²	d 1-4	
			*G-CSF	250-300 µg/body	d 1-14	
			フルダラ	25 mg/m ²	d1-5	4週
白血病	Leu	INO-OZO(再発難治ALL)	ベスボンサ	0.8 mg/m ²	d1	3-4週
白血病	Leu	INO-OZO(再発難治ALL) 寛解後	ベスボンサ	0.5 mg/m ²	d8, 15	4週
白血病	Leu	JALSG ALL 202-O 維持療法	ベスボンサ	0.5 mg/m ²	d1,8,15	4週
			オンコピン	1.3 mg/m ²	d1	
			プレドニン	60 mg/m ²	d1-5	
			メソトレキセート	20 mg/m ²	d1,8,15,22	
白血病	Leu	JALSG ALL 202-O 維持療法	ロイケリン	60 mg/m ²	d1-28	
			オンコピン	1.3 mg/m ²	d1	
			プレドニン	60 mg/m ²	d1-5	
			メソトレキセート	20 mg/m ²	d1,8,15,22	
白血病	Leu	JALSG ALL202-O 寛解導入	ロイケリン	60 mg/m ²	d1-28	
			エンドキサン	1200 mg/m ²	d1	
			ダウノマイシン	60 mg/m ²	d1-3	
			オンコピン	1.3 mg/m ²	d1.8.15.22	
			ロイナーゼ	3000 u/m ²	d9.11.13.16.18.20	
			プレドニン	60 mg/m ²	d1-21(漸減終了)	
白血病	Leu	JALSG ALL202-O 寛解導入(60歳以上用)	エンドキサン	800 mg/m ²	d1	
			ダウノマイシン	30 mg/m ²	d1-3	
			オンコピン	1.3 mg/m ²	d1.8.15.22	
			ロイナーゼ	3000 u/m ²	d9.11.13.16.18.20	
			プレドニン	60 mg/m ²	d1-7(漸減終了)	

白血病	Leu	JALSG ALL202-O 地固めC1	シタラビン	2 g/m2	d1,2,3	
			エトポシド	100 mg/m2	d1,2,3	
			デキサメタゾン	40 mg/m2	d1,2,3	
			メソトレキセート	15 mg	d1	
			デキサメタゾン	4 mg	d1	
白血病	Leu	JALSG ALL202-O 地固めC1(60歳以上用)	シタラビン	1 g/m2	d1,2,3	
			エトポシド	100 mg/m2	d1,2,3	
			デキサメタゾン	40 mg/m2	d1,2,3	
			メソトレキセート	15 mg	d1	
			デキサメタゾン	4 mg	d1	
白血病	Leu	JALSG ALL202-O 地固めC2	オンコピン	1.3 mg/m2	d1,15	
			メソトレキセート	3000 mg/m2	d1,15	
			メソトレキセート	15 mg	d1	
			デキサメタゾン	4 mg	d1	
白血病	Leu	JALSG ALL202-O 地固めC2(60歳以上用)	オンコピン	1.3 mg/m2	d1,15	
			メソトレキセート	1500 mg/m2	d1,15	
			メソトレキセート	15 mg	d1	
			デキサメタゾン	4 mg	d1	
白血病	Leu	JALSG AML201 A triple V	キロサイド	200 mg/m2	d1-5	
			ラステット	100 mg/m2	d1-5	2週
			オンコピン	0.8 mg/m2	d8	
			フィルデシン	2 mg/m2	d10	
白血病	Leu	JALSG AML201 AA	アクラシノン	20 mg/m2	d1-5	2週
白血病	Leu	JALSG AML201 AraC大量	キロサイド	200 mg/m2	d1-5	2週
白血病	Leu	JALSG AML201 DA	ダウノマイシン	50 mg/m2	d1-3	
			キロサイド	200 mg/m2	d1-5	2週
白血病	Leu	JALSG AML201 DNR・AraC	キロサイド	100 mg/m2	d1-7	
			ダウノマイシン	50 mg/m2	d1-5	
白血病	Leu	JALSG AML201 IDA・AraC	キロサイド	100 mg/m2	d 1-7	
			イダマイシン	12 mg/m2	d 1-3	
白血病	Leu	JALSG AML201 MA	ノバントロン	7 mg/m2	d1-3	2週
			キロサイド	200 mg/m2	d1-5	
白血病	Leu	JALSG APL97 地固め③	イダマイシン	12 mg/m2	d 1-3	4週
			キロサイド	140 mg/m2	d 1-5	
白血病	Leu	JALSG Ph+ ALL202 寛解導入	エンドキサン	1200 mg/m2	d1	
			ダウノマイシン	60 mg/m2	d1-3	
			オンコピン	1.3 mg/m2	d1,8,15,22	

				ブレドニン	60 mg/m2	d1-21	
				グリバック	600 mg/body	d8-63	
				メソトレキセート	1000 mg/m2	d1	
白血病	Leu	JALSG Ph+ ALL202 地固め		キロサイド	2000 mg/m2	d2-3	
				キロサイド	2000 mg/m2	d2-3	
				ブレドニン	40 mg/body	d1-3	
				ブレドニン	40 mg/body	d1-3	
白血病	Leu	MEC		ノバントロン	8 mg/m2	d1-5	
				ラステット	100 mg/m2	d1-5	
				シタラビン	1 g/m2	d 1-5	
白血病	Leu	ビーリンサイト 1コース目 45kg以上		ビーリンサイト	9 µg/body	d1-7	
				ビーリンサイト	28 µg/body	d8-28	
白血病	Leu	ビーリンサイト 1コース目 45kg未満		ビーリンサイト	5 µg/m2	d1-7	
				ビーリンサイト	15 µg/m2	d8-28	
白血病	Leu	ビーリンサイト 2コース目以降 45kg以上		ビーリンサイト	28 µg/body	d1-28	6週
白血病	Leu	ビーリンサイト 2コース目以降 45kg未満		ビーリンサイト	15 µg/m2	d1-28	6週
白血病	Leu	AZA+Vene		ビダーザ	75 mg/m2	d1-7	4週
				ベネクレクスタ	100-400 mg/日	d1-28	
リンパ腫	ML	A+AVD		ダカルバジン	375 mg/m2	d1,15	
				ドキシソルピシン	25 mg/m2	d1,15	4週
				ビンブラスチン	6 mg/m2	d1,15	
				ブレンツキシマブ	1.2 mg/kg	d1,15	
リンパ腫	ML	A+CHP 3w		アドセトリス	1.8 mg/kg	d1	
				エンドキサン	750 mg/m2	d1	3週
				ドキシソルピシン	50 mg/m2	d1	
				ブレドニン	100 mg/body	d1-5	
リンパ腫	ML	ABVD		アドリアシン	25 mg/m2	d 1, 15	
				ブレオ	10 mg/m2	d 1, 15	
				エクザール	6 mg/m2	d 1, 15	4週
				ダカルバジン	375 mg/m2	d 1, 15	
				サクシゾン	100 mg/body	d1,15	
リンパ腫	ML	ABVd		アドリアシン	25 mg/m2	d1,15	
				ブレオ	10 mg/m2	d1,15	
				エクザール	6 mg/m2	d1,15	4週
				ダカルバジン	250 mg/m2	d1,15	
				サクシゾン	100 mg/body	d1,15	
リンパ腫	ML	ACFS		ソルメドロール	500 mg/body	d 1-5	
				ラステット注	80 mg/m2	d1-4	3週

			カルボプラチン	100 mg/m2	d1-4	2週
			キロサイド	2 g/m2	d5	
リンパ腫	ML	ATL ポテリジオ (単剤)	ポテリジオ	1 mg/kg	d 1	1週
			フィルデシン	2.4 mg/m2	d15	
リンパ腫	ML	ATL01 LSG15 day15-17 VECF	ラステット注	100 mg/m2	d15,16,17	1週
			カルボプラチン	250 mg/m2	d15	
			ブレドニン	40 mg/m2	d15,16,17	
リンパ腫	ML	ATL01 LSG15 day8 AMP	アドリアシン	30 mg/m2	d8	1週
			サイメリン	60 mg/m2	d8	
			ブレドニン	40 mg/m2	d8	
リンパ腫	ML	Bendamustine (トレアキシ)	トレアキシ	120 mg/m2	d 1,2	3週
			エンドキサン注	750 mg/m2	d 1	
リンパ腫	ML	CHOP	アドリアシン	50 mg/m2	d 1	3週
			オンコピン	1.4 mg/m2	d 1	
			ブレドニン	40 mg/m2	d 1-5	
			エンドキサン注	750 mg/m2	d 1	
リンパ腫	ML	CHOP-E	アドリアシン	50 mg/m2	d 1	2週
			オンコピン	1.4 mg/m2	d 1	
			ブレドニン	40 mg/m2	d 1-5	
			エンドキサン注	750 mg/m2	d 1	
リンパ腫	ML	CHVP	アドリアシン	50 mg/m2	d 1	3週
			フィルデシン	2.1 mg/m2	d 1	
			ブレドニン	40 mg/m2	d 1-5	
			エンドキサン注	750 mg/m2	d 1	
リンパ腫	ML	CHVP(2W)	アドリアシン	50 mg/m2	d 1	2週
			フィルデシン	2.1 mg/m2	d 1	
			ブレドニン	40 mg/m2	d 1-5	
			ラステット	200 mg/m2	d2-5	
リンパ腫	ML	CYVE(JMB)	キロサイド	100 mg/m2	d1-5	4週
			キロサイド	3 g/m2	d2-5	
			髄注メトトレキセート	15 mg/body	d 2	
			髄注サクシゾン	100 mg/body	d 2	
			ラステット注	50 mg/m2	d 1-4	
リンパ腫	ML	DA-EPOCH	オンコピン	0.4 mg/m2	d 1-4	3週
			ドキシソルピシン	10 mg/m2	d1-4	
			エンドキサン注	750 mg/m2	d5	
			ブレドニン	120 mg/m2	d1-5	
			メソトレキセート(IT)	12 mg/body	※ d 1,5	

リンパ腫	ML	DA-EPOCH -R	リツキサン	375 mg/m2	d1	3週
			ラステット注	50 mg/m2	d3-6	
			オンコピン	0.4 mg/m2	d3-6	
			ドキシソルピシン	10 mg/m2	d3-6	
			エンドキサン注	750 mg/m2	d7	
			プレドニン	120 mg/m2	d3-7	
			メソトレキセート(IT)	12 mg/body	※d3,7	
リンパ腫	ML	DeVIC	カルボプラチン	300 mg/m2	d1	3週
			ラステット	100 mg/m2	d1-3	
			イホマイド	1.5 g/m2	d1-3	
リンパ腫	ML	ESHAP	ソルメドロール	500 mg/body	d1-5	3週
			ラステット	40 mg/m2	d1-4	
			シスプラチン	25 mg/m2	d1-4	
			シタラピン	2 g/m2		
リンパ腫	ML	G+CHOP 1コース目	オビヌツズマブ	1000 mg/body	d1,8,15	3週
			エンドキサン注	750 mg/m2	d1	
			アドリアシン	50 mg/m2	d1	
			オンコピン	1.4 mg/m2	d1	
			プレドニン	100 mg/body	d1-5	
リンパ腫	ML	G+CHOP 2-6コース目	オビヌツズマブ	1000 mg/body	d1	3週
			エンドキサン注	750 mg/m2	d1	
			アドリアシン	50 mg/m2	d1	
			オンコピン	1.4 mg/m2	d1	
			プレドニン	100 mg/body	d1-5	
リンパ腫	ML	G+CHOP 7-8コース目	オビヌツズマブ	1000 mg/body	d1	3週
リンパ腫	ML	GB 1コース目	オビヌツズマブ	1000 mg/body	d1,8,15	3週
			トリアキシシン	90 mg/m2	d1,2	
リンパ腫	ML	GB 2-6コース目	オビヌツズマブ	1000 mg/body	d1	3週
			トリアキシシン	90 mg/m2	d1,2	
リンパ腫	ML	GCD(GEM/CBDCA/DEX)	デキサメタゾン	40 mg/body	d1-4	3週
			ジェムザール	1000 mg/m2	d1,8	
			カルボプラチン	5 AUC	d1	
リンパ腫	ML	HD-MTX+HD-AraC+WBRT	メソトレキセート	3500 mg/m2	d1	3週
			シタラピン	2000 mg/m2	d2,3 (12時間毎計4回)	
リンパ腫	ML	HD-VP16/CPA	ラステット	700 mg/m2	d1-2	
			エンドキサン	700 mg/m2	d3-4	
リンパ腫	ML	MCEC	サイメリン	200 mg/m2	d-8、-3	
			カルボプラチン	300 mg/m2	d-7,-6,-5,-4	

			ラストテット	500 mg/m ²	d -6、 -5、 -4	
			エンドキサン	50 mg/kg	d -3、 -2	
リンパ腫	ML	ML AVVV(PBSCH)	ラストテット注	100 mg/body	d1-5	
			フィルデシン	3 mg/body	d1	
			キロサイド	100 mg/body	d1,2	
			キロサイド	100 mg/body	d1-5	
リンパ腫	ML	ML GDP (GEM+DEX+CDDP)	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	d1,8	3週
			シスプラチン	75 mg/m ²	d1	
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1-4	
リンパ腫	ML	ML Hyper CVAD-CVAD	エンドキサン注	600 mg/m ²	d1-3	
			オンコピン	2 mg/body	d4, 11	
			アドリアシン	50 mg/m ²	d4	
			デカドロン	40 mg/body	d1-4, 11-14	
リンパ腫	ML	ML Hyper CVAD-MTX・AraC	メソトレキセート	1 g/m ²	d1	
			キロサイド	6 g/m ²	d2-3	
リンパ腫	ML	ML R+Hyper CVAD-MTX・AraC	リツキサン	375 mg/m ²	d1	
			メソトレキセート	1 g/m ²	d2	
			キロサイド	6 g/m ²	d3-4	
リンパ腫	ML	ML VR-CAP	ベルケイド	1.3 mg/m ²	d14,8,11	3週
			リツキサン	375 mg/m ²	d1	
			エンドキサン	750 mg/m ²	d1	
			ドキシソルピシン	50 mg/m ²	d1	
			プレドニン	100 mg/body	d1-5	
リンパ腫	ML	Obinutuzumab維持	オビヌツズマブ	1000 mg/body	d1	2か月
リンパ腫	ML	Obinutuzumab維持(切替用)	オビヌツズマブ	1000 mg/body	d1,8,15	2か月
リンパ腫	ML	RB(Rituximab+Bendamustine)	リツキサン	375 mg/m ²	d1	4週
			トリアキシン	90 mg/m ²	d2,3 or d1,2	
リンパ腫	ML	R-CHVP	リツキサン	375 mg/m ²	d1	3週
			エンドキサン注	750 mg/m ²	d3	
			アドリアシン	50 mg/m ²	d3	
			フィルデシン	2.1 mg/m ²	d3	
			プレドニン	40 mg/m ²	d3-8	
リンパ腫	ML	Rituximab (リツキサン)	リツキサン	375 mg/m ²	d1	3週
リンパ腫	ML	R-MPV 【2W】	リツキシマブ	375 mg/m ²	d1	2週
			メソトレキセート	3.5 g/m ²	d2	
			ピンクリスチン	1.4 mg/m ²	d2	
			プロカルバジン	100 mg/m ²	d1-7 (奇数コースのみ)	
			リツキサン	375 mg/m ²	d1	

リンパ腫	ML	R-THP-COP	エンドキサン注	750 mg/m ²	d 1	3週
			テラルピシン	50 mg/m ²	d 1	
			オンコビン	1.4 mg/m ²	d 1	
			プレドニン	40 mg/m ²	d 1-5	
リンパ腫	ML	R-THP-CVP	リツキサン	375 mg/m ²	d1(*)	3週
			フィルデシン	2.1 mg/m ²	d3	
			テラルピシン	50 mg/m ²	d3	
			エンドキサン注	750 mg/m ²	d3	
リンパ腫	ML	R-THP-CVP(2W)	プレドニン錠	100 mg/m ²	d3-7	2週
			リツキサン	375 mg/m ²	d1(*)	
			フィルデシン	2.1 mg/m ²	d3	
			テラルピシン	50 mg/m ²	d3	
リンパ腫	ML	THP-COP	エンドキサン注	750 mg/m ²	d 1	3週
			テラルピシン	50 mg/m ²	d 1	
			オンコビン	1.4 mg/m ²	d 1	
			プレドニン	40 mg/m ²	d 1-5	
リンパ腫	ML	THP-COP-E	エンドキサン注	750 mg/m ²	d 1	3週
			テラルピシン	50 mg/m ²	d 1	
			オンコビン	1.4 mg/m ²	d 1	
			プレドニン	40 mg/m ²	d 1-5	
リンパ腫	ML	THP-CVP	ラストット注	100 mg/m ²	d1, 3, 5またはd1-3	3週
			エンドキサン注	750 mg/m ²	d 1	
			テラルピシン	50 mg/m ²	d 1	
			フィルデシン	2.1 mg/m ²	d 1	
リンパ腫	ML	THP-CVP(2W)	プレドニン	40 mg/m ²	d 1-5	2週
			エンドキサン注	750 mg/m ²	d 1	
			テラルピシン	50 mg/m ²	d 1	
			フィルデシン	2.1 mg/m ²	d 1	
リンパ腫	ML	アドセトリス	アドセトリス	1.8 mg/kg	d1	3週
リンパ腫	ML	ブララトレキサート	ブララトレキサート	30 mg/m ²	d1,8,15,22,29,36	7週
リンパ腫	ML	ロミデプシン	イストダックス	14 mg/m ²	day1,8,15	4週
リンパ腫	ML	R+LEN【4W】1コース	リツキシマブ	375 mg/body	d1,8,15,22	4週
			レナリドマイド	20 mg/body	d1-21	
リンパ腫	ML	R+LEN【4W】2-5コース	リツキシマブ	375 mg/body	d1	4週
			レナリドマイド	20 mg/body	d1-21	

MM (多発性骨髄腫)	MM	BD (週1回)	ベルケイド	1.3 mg/m ²	d1,8,15,22	5週
			レナデックス	20 mg/body	d1,8,15,22	
MM (多発性骨髄腫)	MM	BD (週2回)	ベルケイド	1.3 mg/m ²	d1,4,8,11	3週
			レナデックス	20 mg/body	d1,2,4,5,8,9,11,12	
MM (多発性骨髄腫)	MM	BOR・CY・DEX	エンドキサン錠	300 mg/m ²	d1,8,15,22	4週
			ベルケイド	1.3 mg/m ²	d1,4,8,11	
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1-4,9-12,17-20	
MM (多発性骨髄腫)	MM	Bortezomib (再発・難治性)	ベルケイド	1.3 mg/m ²	d1,4,8,11	3週
MM (多発性骨髄腫)	MM	Bortezomib維持 (再発・難治性) 維持療法	ベルケイド	1.3 mg/m ²	d1,8,15,22	5週
MM (多発性骨髄腫)	MM	DBd (1-3サイクル)	ダラザレックス	16 mg/kg	day1,8,15	3週
			ベルケイド	1.3 mg/m ²	day1,4,8,11	
			デキサメタゾン	20 mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12	
MM (多発性骨髄腫)	MM	DBd (4-8サイクル)	ダラザレックス	16 mg/kg	day1	3週
			ベルケイド	1.3 mg/m ²	day1,4,8,11	
			デキサメタゾン	20 mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12	
MM (多発性骨髄腫)	MM	DBd (9サイクル以降)	ダラザレックス	16 mg/kg	day1	4週
MM (多発性骨髄腫)	MM	DLd (1-2サイクル)	ダラザレックス	16 mg/kg	day1,8,15,22	4週
			レブラミド	25 mg/body	day1-21	
			デキサメタゾン	20 mg/body	day1,8,15,21	
MM (多発性骨髄腫)	MM	DLd (3-6サイクル)	ダラザレックス	16 mg/kg	day1,15	4週
			レブラミド	25 mg/body	day1-21	
			デキサメタゾン	20 mg/body	day1,8,15,21	
MM (多発性骨髄腫)	MM	DLd (7サイクル以降)	ダラザレックス	16 mg/kg	day1	4週
			レブラミド	25 mg/body	day1-21	
			デキサメタゾン	20 mg/body	day1,8,15,21	
MM (多発性骨髄腫)	MM	D-VMP 10コース以降【4W】	ダラザレックス	16 mg/kg	d1	4週
MM (多発性骨髄腫)	MM	D-VMP 1コース【6W】	ダラザレックス	16 mg/kg	d1,8,15,22,29,36	6週
			ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	d1,4,8,11,22,25,29,32	
			メルファラン	9 mg/m ²	d1-4	
			プレドニン	60 mg/m ²	d2-4	
			ダラザレックス	16 mg/kg	d1,22	
MM (多発性骨髄腫)	MM	D-VMP 2-9コース【6W】	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	d1,8,22,29	6週
			メルファラン	9 mg/m ²	d1-4	
			プレドニン	60 mg/m ²	d2-4	
			エムブリシティ	10 mg/kg	d1,8,15,22	
			レブラミド	25 mg	d1-21	
MM (多発性骨髄腫)	MM	Eld (1-2サイクル目)	デキサメタゾン	28 mg	d1,8,15,22	4週
			デキサメタゾン	8 mg	d1,8,15,22	

MM (多発性骨髄腫)	MM	Eld (3サイクル以降)	エムプリシティ	10 mg/kg	d1,15	4週
			レブラミド	25 mg	d1-21	
			デキサメタゾン	28 mg	d1,15	
			デキサメタゾン	8 mg	d1,15	
MM (多発性骨髄腫)	MM	Kd (1サイクル目)	カイプロリス	20 mg/m2	day1,2	
			カイプロリス	56 mg/m2	day8,9,15,16	
			デキサメタゾン	20 mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23	
MM (多発性骨髄腫)	MM	Kd (2サイクル目以降)	カイプロリス	56 mg/m2	day1,2,8,9,15,16	4週
			デキサメタゾン	20 mg/body	day1,2,8,9,15,16,22,23	
MM (多発性骨髄腫)	MM	Kd (週1回) 4w 2回目以降	カイプロリス	70 mg/m2	d1,8,15	4週
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1,8,15(div),22(po)	
MM (多発性骨髄腫)	MM	Kd (週1回) 4w 初回	カイプロリス	20 mg/m2	d1	4週
			カイプロリス	70 mg/m2	d8,15	
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1,8,15(div, 22(po)	
MM (多発性骨髄腫)	MM	KRD療法 (1-12コース)	カイプロリス	20-27 mg/m2	d1.2.8.9.15.16	4週
			レブラミド	25 mg/body	d1-21	
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1.8.15.22	
MM (多発性骨髄腫)	MM	KRD療法 (13-18コース)	カイプロリス	27 mg/m2	d1.2,15,16	4週
			レブラミド	25 mg/body	d1-21	
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1.8.15.22	
MM (多発性骨髄腫)	MM	PVd 1-8コース	ポマリスト	4 mg/body	d1-14	3週
			ベルケイド	1.3 mg/m2	d1,4,8,11	
			デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,4,5,8,9,11,12	
MM (多発性骨髄腫)	MN	PVd 9コース以降	ポマリスト	4 mg/body	d1-14	3週
			ベルケイド	1.3 mg/m2	d 1,8	
			デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,8,9	
MM (多発性骨髄腫)	MM	VAD	オンコピン	0.4 mg/body	d1-4	?
			アドリアシン	9 mg/m2	d1-4	
			デカドロン	40 mg/body	d1-4, 9-12, 17-20	
MM (多発性骨髄腫)	MM	VRd	ボルテソミブ	1.3 mg/m2	d 1,4,8,11	3週
			レナリドマイド	25 mg/body	d 1-14	
			デキサメタゾン	20 mg/body	d1,2,4,5,8,9,11,12	
MM (多発性骨髄腫)	MM	VRd lite 10-15コース	レナリドミド	15 mg/body	d1-21	4週
			ボルテソミブ	1.3 mg/m2	d1,15	
MM (多発性骨髄腫)	MM	VRd lite 1-9コース	レナリドミド	15 mg/body	d1-21	5週
			デキサメタゾン	20 mg/body	d 1,2,8,9,15,16,22,23	
			ボルテソミブ	1.3 mg/m2	d1,8,15,22	

MM (多発性骨髄腫)	MM	高齢者BD	ベルケイド	1.3 mg/m2	d1,8,15	4週
			レナデックス	20 mg/body	d1,8,15	
MM (多発性骨髄腫)	MM	KPD【4W】1-6コース目	カイプロリス	20-27 mg/m2	d1.2.8.9.15.16	
			ボマリスト	4 mg/body	d1-21	
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1.8.15.22	
MM (多発性骨髄腫)	MM	KPD【4W】7コース目以降	カイプロリス	20-27 mg/m2	d1.2.15.16	
			ボマリスト	4 mg/body	d1-21	
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1.8.15.22	
MM (多発性骨髄腫)	MM	EPd【4W】1-2コース	ボマリスト	4 mg/body	d1-21	4週
			エロツズマブ	10 mg/kg	d1,8,15,22	
			デキサメタゾン	28 mg/body	d1,8,15,22	
			デキサメタゾン	8 mg/body	d1,8,15,22	
MM (多発性骨髄腫)	MM	EPd【4W】3コース	ボマリスト	4 mg/body	d1-21	4週
			エロツズマブ	20 mg/kg	d1	
			デキサメタゾン	28 mg/body	d1	
			デキサメタゾン	8 mg/body	d1	
MM (多発性骨髄腫)	MM	IsaPd【4W】1コース目	デキサメタゾン	40 mg/body	d8,15,22	4週
			サークリサ	10 mg/kg	d1,8,15,22	
			ボマリスト	4 mg/body	d1-21	
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1,8,15,22	
MM (多発性骨髄腫)	MM	IsaPd【4W】2コース目以降	サークリサ	10 mg/kg	d1,15	4週
			ボマリスト	4 mg/body	d1-21	
			デキサメタゾン	40 mg/body	d1,8,15,22	
MDS (骨髄異形性症候)	MDS	Azacitidine (ビダーザ)	ビダーザ	75 mg/m2	d1-d7	4週
その他	造血	DRC【3W】	リツキシマブ	375 mg/m2	d1	3週
			デキサメタゾン	20 mg/body	d1	
その他	造血	High Dose CPA	エンドキサン錠	200 mg/m2	d1-5	
			エンドキサン	2000 mg/m2	d1,2	
その他	造血	JLCH-02 special C	エクザール	6 mg/m2	d1	4週
			プレドニン	2 mg/kg	d1-5	
			ロイケリン散	1.5 mg/kg	d1-28	
			メソトレキセート	20 mg/m2	d15	
その他	造血	髄注-MTX・PSL	メソトレキセート	15 mg/body	d1	
			プレドニン	20 mg/body	d1	